令和５年４月２０日

堺 市 上 下 水 道 局

 出島下水ポンプ場下水管布設工事の設計図書の訂正について（通知）

出島下水ポンプ場下水管布設工事について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正しますので、お

知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

  設計書

２．訂正内容

  設計書（土木）

①・内訳明細書における第２号明細

   数量を 6.2ｔから 20.0t に訂正します。

・内訳明細書における第６号明細

数量を 2.0ｔから 6.4tに訂正します。

・内訳明細書における第１０号明細

数量を 1.4ｔから 4.5t に訂正します。

・内訳明細書における第２５号明細

数量を 19.5ｔから 63.1tに訂正します。

   ・内訳明細書における第３８号明細

    数量を 2.9ｔから 9.3tに訂正します。

②・代価表における第７１号代価

    土壌調査（１）溶出試験 ｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 四塩化炭素 を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 ｼｽ－1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 1,3－ｼﾞｸﾛﾛﾌﾟﾛﾍﾟﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 ﾃｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 1,1,1－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 1,1,2－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

    土壌調査（１）溶出試験 ﾍﾞﾝｾﾞﾝ を削除します。

    土壌調査（２）溶出試験 土壌調査 13項目一式を追加します。

【訂正前】

内訳明細書 第２号明細

数量を 6.2ｔから 20.0t に訂正します。

発生土処理 第   2 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 11.100

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 11.100

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 11.100
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 6.200

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第２号明細

発生土処理 第   2 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 11.100

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 11.100

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 11.100
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 20.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

内訳明細書 第６号明細

数量を 2.0ｔから 6.4tに訂正します。

発生土処理 第   6 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 3.550

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 3.550

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 3.550
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 2.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第６号明細

発生土処理 第   6 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 3.550

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 3.550

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 3.550
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 6.400

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

内訳明細書 第１０号明細

数量を 1.4ｔから 4.5t に訂正します。

発生土処理 第  10 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 2.490

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 2.490

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 2.490
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 1.400

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第１０号明細

発生土処理 第  10 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

発生土運搬工(4t積級,機械積込み) 第   4 号代価

山積0.45m3(平積0.35m3)DID有 運搬距離0.5km以下
m3 2.490

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 2.490

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 2.490
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 4.500

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

内訳明細書 第２５号

数量を 19.5ｔから 63.1tに訂正します。

発生土処理 第  25 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 35.100

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 35.100
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 19.500

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第２５号明細

発生土処理 第  25 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 35.100

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 35.100
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 63.100

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

内訳明細書 第３８号明細

数量を 2.9ｔから 9.3tに訂正します。

雨水管復旧工 第  38 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

機械投入埋戻工(ﾊﾞｯｸﾎｳ) 第  48 号代価

山積0.28m3(平積0.2m3) 普通土 ほぐし土
m3 4.940

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   9 号施Ｐ

岩塊･玉石,土量50,000m3未満
m3 1.680

土砂等運搬 第  10 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,19.5km以下 m3 1.680
受入処分費

廃路盤材(再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ)
m3 1.680

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 5.160

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 5.160
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 2.900

上層路盤(車道･路肩部) 第  15 号施Ｐ

RM-30,200mm,1層施工
m2 8.370

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第３８号明細

雨水管復旧工 第  38 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

機械投入埋戻工(ﾊﾞｯｸﾎｳ) 第  48 号代価

山積0.28m3(平積0.2m3) 普通土 ほぐし土
m3 4.940

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   9 号施Ｐ

岩塊･玉石,土量50,000m3未満
m3 1.680

土砂等運搬 第  10 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,19.5km以下 m3 1.680
受入処分費

廃路盤材(再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ)
m3 1.680

積込(ﾙｰｽﾞ) 第   1 号施Ｐ

土砂,土量50,000m3未満
m3 5.160

土砂等運搬 第   2 号施Ｐ

標準,ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊･玉石混り
土含む),DID有,14.0km以下 m3 5.160
泉大津ﾌｪﾆｯｸｽ

陸上残土A(第1種～第3種建設発生土)
t 9.300

上層路盤(車道･路肩部) 第  15 号施Ｐ

RM-30,200mm,1層施工
m2 8.370

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

代価表 第７１号代価

土壌調査（１）溶出試験 ｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 四塩化炭素 を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 ｼｽ－1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 1,3－ｼﾞｸﾛﾛﾌﾟﾛﾍﾟﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 ﾃｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 1,1,1－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 1,1,2－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ を削除します。

土壌調査（１）溶出試験 ﾍﾞﾝｾﾞﾝ を削除します。

土壌調査（２）溶出試験 土壌調査 13項目一式を追加します。

溶出量試験 　第  71 号代価

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土壌調査(1) 溶出試験

ｶﾄﾞﾐｳﾑ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

六価ｸﾛﾑ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼﾏｼﾞﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼｱﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙﾌﾞ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

四塩化炭素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼｽ－1,2－ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ
検体 1.000

代 価 表

溶出量試験 　第  71 号代価

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土壌調査(1) 溶出試験

1,3－ｼﾞｸﾛﾛﾌﾟﾛﾍﾟﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｱﾙｷﾙ水銀
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

総水銀
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｾﾚﾝ又はその化合物
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾃｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾁｳﾗﾑ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

1,1,1－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

1,1,2－ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ
検体 1.000

溶出量試験 　第  71 号代価

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土壌調査(1) 溶出試験

鉛
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ひ素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ふっ素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾍﾞﾝｾﾞﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ほう素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

PCB
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

有機ﾘﾝ
検体 1.000

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

代 価 表

【訂正後】

代価表 第７１号代価

溶出量試験 　第  71 号代価

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土壌調査(2) 溶出試験

土壌調査13項目一式
式 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｶﾄﾞﾐｳﾑ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

六価ｸﾛﾑ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼﾏｼﾞﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｼｱﾝ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙﾌﾞ
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｱﾙｷﾙ水銀
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

総水銀
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ｾﾚﾝ又はその化合物
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ﾁｳﾗﾑ
検体 1.000

溶出量試験 　第  71 号代価

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土壌調査(1) 溶出試験

鉛
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ひ素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ふっ素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

ほう素
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

PCB
検体 1.000

土壌調査(1) 溶出試験

有機ﾘﾝ
検体 1.000

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

代 価 表